Nº 30, quinta-feira, 12 de fevereiro de 2009 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.488/2008-9 CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Unibanco AIG Seguros S.A.
OBJETO: seguro de acidentes pessoais para os estagiários do TST.
MODALIDADE: Dispensa de licitação, conforme Lei nº 8.666/1993,
art. 24, inc. II. VALOR: total de R$ 7.947,48. VIGÊNCIA: a partir de
01/09/2008 até 31/08/2009. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: progra-
ma de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2009NE001205, de 5/9/2008.